
ZARZĄDZENIE NR 182/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Kłódnej w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 i 1378) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) na 
wspólny wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kłódnej i Rady Rodziców przy 
Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kłódnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące przerwy w pracy oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Kłódnej w roku szkolnym 2020/2021: 

1) od dnia 23 grudnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.; 

2) od dnia 1 lutego 2021 r. do dnia 14 lutego 2021 r.; 

3) od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 6 kwietnia 2021 r.; 

4) od dnia 25 maja 2021 r. do dnia 27 maja 2021 r.; 

5) od dnia 26 czerwca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Kłódnej. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Kłódnej oraz na stronie internetowej Gminy Wartkowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 3DEC0E18-7367-4D49-818A-30E7B7B16A83. Podpisany Strona 1




